ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е    № 28
XХII  заседание  III созыва                п.г.т.Уруссу                    « 10 »  Сентября 2018 года

О внесении изменений

 в Решение Ютазинского районного
Совета от 18.12.2015 года № 18
«Об утверждении Положения

о порядке сдачи в аренду имущества,

находящегося в собственности

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан»

В связи с внесением изменений в статью 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года  № 135 – ФЗ «О защите конкуренции»  и  приведения в соответствие Решения Ютазинского районного Совета от 18.12.2015 № 18 «Об  утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» с действующим законодательством, Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в абзац 11 пункта 3.1   Положения  о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Ютазинского муниципального района Республики Татарстан изменения, дополнив его после слов "этого государственного или муниципального контракта" словами ", либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора", после слов "исполнения государственного или муниципального контракта" словами "либо договора".
2.   Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского

муниципального района -
Председатель Ютазинского

районного Совета

                                                                Р.М. Нуриев